
Pozvánka na členskou schůzi – valnou hromadu Fotoklubu Vsetín, 

čtvrtek 26. listopadu 2015 v 17.00 hodin, Hvězdárna Vsetín 
                   
PROGRAM: 
 

1. Volba předsedajícího, soupis listiny přítomných (F. Novotný) 
2. Zpráva o činnosti za uplynulé období (F. Novotný, zpracoval J. Hrubý). 
3. Zpráva o hospodaření v uplynulém období (B. Randýsek). 
4. Zpráva revizní komise (Z. Duchoň). 
5. Hlasování o přednesených zprávách (F. Novotný). 

 
6. Změna stanov spolku Fotoklub Vsetín – upozornění na změny (F. Novotný). 
7. Hlasování o přijetí nových stanov Fotoklubu Vsetín (F. Novotný). 
8. Návrh personálního obsazení orgánů spolku (rady a revizní komise) pro následující dvouleté 

období. Předběžný návrh kandidátů:   
Jaromír Evják, Bedřich Randýsek, Josef Prajza, Zbyněk Duchoň, Jan Hajzler, Aleš Halamíček. 
Schůze případně doplní navržené kandidáty a k hlasování navrhne z kandidátů jmenovité 
obsazení funkcí v radě a revizní komisi (F. Novotný). 

9. Hlasování o navrženém personálním obsazení rady a revizní komise  Fotoklubu Vsetín           
(F. Novotný). 

10. Návrh plánu činnosti spolku  pro rok 2016 (J. Evják). 
11. Návrh výše členských příspěvků pro rok 2016 a  návrh rozpočtu pro další období, informace k 

žádosti o grant (J. Evják, F. Novotný). 
12. Hlasování o návrzích pod body 10 a 11 programu (J. Evják). 

 
13. Vyhodnocení měsíčního tématu PF 2016 (J. Evják). 
14. Hodnocení kolekce MSMO (B. Randýsek). 
15. Pozvání na závěrečnou schůzku v restauraci NÁHON s hodnocením měsíčních témat 

uplynulého roku (J. Evják,J. Hrubý), diskuse. 
 
Převážnou část materiálů, které mají být předmětem schvalování dostává každý z členů k seznámení 
a případným připomínkám v příloze mailu této pozvánky. Předpokládá se proto, že členové budou 
k hlasování přistupovat již se znalostí věci. 
 
9. 11. 2015 
František Novotný 
za výbor Fotoklubu Vsetín 
 
 


